
I0-1M994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

LISTA DE PRESENÇAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021 - SRP

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços, para, Eventual e futura aquisição de oxigênio
medicinal para atender as necessidades da rede Municipal de Saúde do Município de

Buriticupu/MA.

Data da abertura: 23 de fevereiro de 2021.

Horário: OShOOmin

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro: GETULIO VERAS DE ALMEIDA

Equipe de apoio: GENASSI DO NASCIMENTO DOS SANT

Equipe de apoio: LEVY DO NASCIMENTO BARBOSA

ASSINATURA

ÍTdw/1 ^//n^

íoIÃrJõ

PARTICIPANTE DO CERTAME / LICITANTE

A CrDA^RÜZ COMÉRCIO - ME
CNPJ N>^B86.324/0001-06
FABIANO MlIMA SOUSA
REPRESENTTOTE

GASJgfiSB^pe-BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES EIRELI
f^24.k^^/0001-22

AILTON ALIONARDO DE CARVALHO

REPRESENTANTE

L E DE SOySÃ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ N°: 36.170.327/0001-59
LEONARDO EUGENIO DE SOUSA

REPRESENTANTE



t{/Bi ricò^
10-11-I9W

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021

Objeto: Registro de Preços, para, Eventual e futura aquisição de oxigênio medicinai
para atender as necessidades da rede Municipal de Saúde do Município de
Buriticupu/MA.



?íjfpiT\cy^
10-I1-I9:i4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

! «I,

SWttB

ÍÂ?' ifaWsfií S', 1

iSfilií

Objeto: Registro de Preços
aquisição de oxigênio me
necessidades da rede M

Município de Buriticüpu/MA-

LICiTANTE: L EOE SQOS^

SERVIÇOS EtRÉM»
íw

í ;^',/v"



10-1M394

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Burlticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021

Objeto: Registro de Preços, parai=E^,R;^re futura
aquisição de oxigênio medicinal para ̂ nder as
necessidades da rede Municipal dp jí^.âde-<:do
Município de Buriticupu/MA. íV" ^ -

LICITANTE

E COMERCIO DE lASES

CARVALHO

\  *

F  --v

C.N.P.J. N": 24.874^3/000|;^2
REPRESENTANl^i^iLTol

PREGÃO PRESENCIAL N*> nna/?n9i

Objeto: Registro de Preços, paf;a, Eventppl e futura
aquisição de oxigênio medidorj?prêr ptendèr as
necessidades da rede Munlfftó

1
ü,; ir

Município de Buriticupu/MA.,, ,, , ̂

LICITANTE: A G DA CRDZ Cofel^CIO^-'We.
Mh

C.N.P.J. N": 69

REPRESENTANTE; FAB8À,SlO DE LIMA
' :%f■-

rrrsstr-rri-rr:

■f''f

■li*



10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n** 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buríticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

BURITICUPU, 22 de Fevereiro de 2021

lETULIO VBRAS DE ALMEII

PREGOEIRO MUNICIPAL

PORTARIA N° 136/2021

CNPJ N'

FABIANO

REPi

COMERCIO - ME

86.324/0001-06

LIMA SOUSA

mmjE

GAS NOBRE DO BRASIL INDUSJglA^ COMERCIO DE GASES EIRELI

AILTQWlClONARDO^DE CARVALHO
REPRESENTANTE

L E DE SOUSA CPMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ N'^; 36.170.327/0001-59

LEONARDO EUGENIO DE SOUSA

REPRESENTANTE


